Qd ebrietas suasit ad iurgia z maledicta sicut patz in Noe qui obiurgando filium eum maledixit. xxxv. di. sexto die.

Qd tumultuosa est ebrietas. xxxv. di. luxuriosa.

Qd vbi ebrietas ibi libido z furoz. xxxv. di. venter

Qd ebrietas obcecat cōscientiam z sepelit rationez xv. q. i. sane.

Qd ppriū est ebrietatis femora denudare: z ad luxuriam incitare. xxxv. dif. sexto.

Qd ebrietas pnū facit ad promittēdum post tristē ad exsoluēdum. Exemplū de Herode z Joāne baptista. xxy. q. iij. vnusquisq;

Qd ebrietas exculat culpam a tanto: sed non a toto xv. q. i. sane: z. c. inebriarunt.

Qd ebrietas assuefacta est mortale peccatum. xxxv. dif. vñ. §. alias: z. xxxv. dif. episcopus.

Qd cum ebriosis non solū cibus nō est sumendus sz etiam sunt vitandi. xi. q. iij. ad mensam.

Qd clerici quozum sensus vigere debz maxime ab ebrietate debent abstinere. xxxv. dif. §. i. z. capitulo sequenti.

Qd eps aut presbyter ebriosus deponitur: inferiores clerici corona priuant. xxxv. dif. episcopus

Ecclesia. Qd ecclesia catholica dicitur fidelium multitudo fide z charitate vni ta. xcij. di. legitur circa me. i. q. i. multe in fine xxij. q. i. loquitur.

Qd omnes episcopi z omnes fideles sunt vna ecclesia. xcij. dif. legitur in fi.

Qd ipsa non solum ratione virginitatis: sed etiam ratione omnium fidelium tota virgo dicit. xxvij. q. i. nuptiarum ante finem.

Qd sponsa christi dicitur: pudica z incorrupta que adulterari non pot. xxij. q. i. loquitur in fine: z c. omnibus.

Qd ipsa habet veraciter dominica sacramenta. i. q. p̄ma ex catholica. xxij. q. i. quia ex sola.

Qd extra eam salus non habetur. xxij. q. i. alienus quicumq;: z. c. quia ex. de pe. dif. vi. §. i. ante medium. v. ideoq;

Qd sicut prescisus ramus ab arboze non viuū: ita prescisus ab ecclesia. xxij. q. iij. ipsa pietas. Notent hoc membra arida per excoicationem i cōtumacia obstinata.

Qd ritus ipsius a scriptura z a traditiōe apostolica: z a consuetudine sancta pullulauerunt. xi. di. ecclesiasticarum: z. c. catholica.

Qd status eius aliter fuit tempore apostolorum z martyrum: aliter modo. xy. q. i. futuram. xxij. q. iij. non inuenitur. post principiu.

Qd ipsa malos quibus mixta est: tanq; zizania i medio tritici equanimitē tollat. xy. q. i. exēpluz xxij. q. iij. quantus: z. c. se. z. c. quidam. de cōse. dif. iij. est vnitas.

Qd ipsa propter malozum opera que sunt in ipsa: spelunca latronum dicitur. xvi. q. vii. z hoc circa medium.

Qd licite possidet facultates temporales: quas non reputat pprias sed cōmunes. xy. q. i. exēpluz z. c. se. z. c. habebat.